
 

着 任 の ご 挨 拶 

 

 陽春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの人事異動により、下記の８名の者が着任いたしました。本校教育の推

進に全力を尽くしますので、ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 令和４年４月吉日 

 

宇部市立藤山中学校   

着 任 者 一 同  

 

 関係各位 

 

記 

 

教   頭  森 分 一 孝  防府市立桑山中学校から     社会 

教   諭  正 司 京 子  宇部市立黒石中学校から     音楽 

教   諭  中 村 ひとみ  山陽小野田市立厚狭中学校から  音楽 

教   諭  松 本 亜 美  新規採用(他県本採 厚東川中学校) 数学 

教   諭  柳   智 也  宇部市立上宇部中学校から    数学 

教   諭  高 管 理沙子  宇部市立桃山中学校から     美術 

教   諭  杉 永 宗 太    新規採用            理科 

主   事  松 本   瞳     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


